

    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    

        
        
            
                
                
                    
                        
                            	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                        
                                            
                                        
                                    
	
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
















                                    

                                


                        

                        
                            	
            	
					Bilietai
				
				
            
	
            	
					Partneriai
				
				
            
	
            	
					Paremk teatrą
				
				
            
	
            	
					Kontaktai
				
				
            

 

                        

                        
                                            

                          
    
            

                  EN
        
    

                        

                    

                    
                        	

        Repertuaras

        
            
	

        Spektakliai

                    	

            Visi


            

        
	

            Stipru


            

        
	

            Socialiniai


            

        
	

            Pramogai


            

        
	

            Terapijai


            

        
	

            Šeimai


            

        
	

            Neformatas


            

        
	

            English Friendly


            

        
	

            Apdovanoti


            

        



        
            
	


                                            Naujienos
                        
													
						
                    
                
	


                                            Edukacija
                        
						
                    
                
	


                                            Teatras
                        
														
            Kūrėjai
            
        
	
            Istorija
            
        
	
            Erdvės
            
        
	
            Apdovanojimai
            
        




						
                    
                
	


                                            PROJEKTAI
                        
														
            IŠEITIES TAŠKAS
            
        
	
            Eskizų konkursas
            
        
	
            Žmonių su negalia integracija į profesionalų scenos meną
            
        
	
            Prodiuserių ugdymo programa (2020-2022 M.)
            
        
	
            DANCING ID POP-UP ŠOKIŲ AIKŠTELĖ (2022 M.)
            
        




						
                    
                
	


                                            
    


                        Kalendorius
                        
                            

                            

                        

                    
                



                    

                

            

        

        

        


	
		
			
				
																	
															
														
								
									
																					
												

Kovo 16 d. 18 val. 

rež. Jonas Kuprevičius





											
																															
												
													Baseinas. Be vandens
												

											

																			

								

														

																	
															
														
								
									
																					
												
Kovo 21 d. 18 val.

rež. Žilvinas Vingelis

											
																															
												
													 Kafka Insomnia
												

											

																			

								

														

																	
															
														
								
									
																					
												
Kovo 22 d. 18 val. 
rež. Gintaras Varnas

											
																															
												
													Pagalvinis 
												

											

																			

								

														

																	
															
														
								
									
																					
												
Kovo 26 d. 18 val.
rež. Agnius Jankevičius

											
																															
												
													Auksinis drakonas
												

											

																			

								

														

																	
															
														
								
									
																					
												
Kovo 28 d. 18 val.
rež. Naubertas Jasinskas

											
																															
												
													bowel
												

											

																			

								

														

									

			

							
					
						

					

				

					

		
		
            
        
                            
                   
                

                                        
                    Įtraukioji scenos menų platforma
                

                    
            
        
                            
                   
                

                                        
                    Kultūros pasas 
 EDUKACIJOS
                

                    
    


	




    
        
            
                Artimiausi spektakliai
            

            
                
                    Daugiau spektaklių
                    
                
            

        

        
            
                
                                                                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                2024.03.14
                                            
                                            Ketvirtadienis
                                        

                                        
                                            
                                            18:00 
                                        

                                        
                                             
                                        

                                    

                                    
                                        
                                                                                            SVEČIAI
                                                                                                                                        
                                                                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                NUOGA I OKT
                                            
                                                                                            Režisierius(-ė):
                                                 Aleksandras Marčenko
                                                                                                                                                                                            

                                                                                                Vieta:
                                                Didžioji salė
                                                                                    

                                    

                                

                            

                                                    

                                                                                                                
                                                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                2024.03.15
                                            
                                            Penktadienis
                                        

                                        
                                            
                                            19:00 
                                        

                                        
                                             
                                        

                                    

                                    
                                        
                                                                                            SVEČIAI
                                                                                                                                        
                                                                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                Tomaš Rynkevič Stand Up: Be pavadinimo.
                                            
                                                                                                                                                                                        Vieta:
                                                Didžioji salė
                                                                                    

                                    

                                

                            

                                                    

                                                                                                                
                                                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                2024.03.16
                                            
                                            Šeštadienis
                                        

                                        
                                            
                                            18:00 
                                        

                                        
                                                                                                                                                
                                                        
                                                    

                                                                                             
                                        

                                    

                                    
                                        
                                                                                                                                        
                                                                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                BASEINAS.BE VANDENS (N-16)
                                            
                                                                                            Režisierius(-ė):
                                                Jonas Kuprevičius
                                                                                                                                                                                            

                                                                                                Vieta:
                                                Didžioji salė
                                                                                    

                                    

                                

                            

                                                    

                                                                                                                
                                                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                2024.03.17
                                            
                                            Sekmadienis
                                        

                                        
                                            
                                            18:00 
                                        

                                        
                                                                                                                                                
                                                        
                                                    

                                                                                             
                                        

                                    

                                    
                                        
                                                                                                                                        
                                                                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                NOKTIURNAS
                                            
                                                                                            Režisierius(-ė):
                                                Gytis PADEGIMAS
                                                                                                                                                                                            

                                                                                                Vieta:
                                                Kauno centrinis knygynas
                                                                                    

                                    

                                

                            

                                                    

                                                                                                                
                                                                                            

            

            
                
            

            
                
            

        

    






    
        
            
                Naujienos
            

            
                
                    Visos naujienos
                    
                
            

        

        
                                                                                                    
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                Nerk į teatro žaidimą – tapk spektaklio bendrakūrėju!
                                
                                    Kovo 8 d. Kauno miesto kamerinio teatro edukacijų ir kultūros paso programas papildys dar viena teatrinė patirtis mokiniams. Edukacinis užsiėmimas 10-12 m. vaikams „Kaip...
                                

                                

                                    
                                        Plačiau
                                    
                                

                            

                        

                    
                

                                                                                                    
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                Atviras kvietimas CONTEMPO OFF
                                
                                    Džiaugiamės žinia antrus metus tęsti pagrindinę tarptautinio scenos menų festivalio „ConTempo“ programą papildytą „ConTempo OFF” nuotykiu.
                                

                                

                                    
                                        Plačiau
                                    
                                

                            

                        

                    
                

                    

                    









    
        
            
                Užsisakykite
                

                Mūsų naujienlaiškį
            

            Ir gaukite informaciją pirmieji!
        

            
                

        

            
            
                
                Užsisakyti
            
        


        
    




    




    
        	
            	Administracinė informacija
			
	
            	Nuorodos
			
	
            	Rekvizitai
			
	
            	Kontaktai
			
	
            	Firminis stilius
			



    









    
        
            
                © 2024, Kauno miesto kamerinis teatras. Visos teisės saugomos.
            

            
                
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            

            
                Sprendimas: Texus

            

        

    










    











        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

